令和３年１１月３０日

保護者の皆様

貝塚市立第一中学校

校長  山下 勝也

合唱コンクール及び体育大会の映像提供について（ご案内）

初霜の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は本校教育活動に何かとご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年度の合唱コンクール及び体育大会につきましては、ご参観に制限をもうけさ

せていただき、ご不便をおかけいたしましたが、このたび下記の通り映像をご提供

させていただく運びとなりました。生徒たちの日頃の取り組みの成果を、この機会

にぜひご覧くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．合唱コンクールについて

【方法】合唱コンクールの様子を撮影し、学年ごとにＤＶＤを作成。

【配付】生徒を通じ、１月下旬～２月上旬ごろ、全家庭に配付。

【備考】ＤＶＤの作成にかかる費用（１枚２００円程度）につきましては、教材費

より支出させていただきます。

    著作権及び個人情報保護のため、ＤＶＤを複製することや映像をインター

ネット上にアップロードすること等は、お止めください。

２．体育大会について

【方法】学年競技・演技の様子を撮影した映像を、学年ごとに上映。

【上映】１２月１７日（金）～２２日（水）の個人懇談会にあわせて上映会を実施。

【場所】３年生：１号館２階多目的室（３年１組隣）

    ２年生：２号館２階多目的室（２年１組隣）

    １年生：２号館３階多目的室（１年１組隣）

【備考】３年生約（１３）分、２年生約（１５）分、１年生約（１２）分の映像を随

時（繰り返し）上映いたします。懇談会の前後にお立ち寄りいただき、ご

自由にご覧ください。

なお、体育大会の映像はＰＴＡ運営委員の方々に撮影していただきました。

全ての生徒が映っているとは限りませんので、ご了承ください。

以上